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Kuka	sai	Veikkauksen	häviöasiakkaiden	rahat	--	ja	miksi	sai?
Veikkaus	Oy	on	liikevaihdoltaan	Suomen	suurin	yritys,	jonka	koko	varallisuus	ja	taloudellinen	tulos	muodostuu
rahapeleissään	 epäonnistuneiden	 asiakkaiden	 häviämistä	 rahoista.	 Veikkaus	 ei	 kuitenkaan	 ole	 itsenäinen
yritys.	 Päätösvalta	 on	 edunsaajien	 antamasta	 poliittisesta	 tuesta	 riippuvaisilla	 poliitikoilla,	 jotka	 yhdessä
suurimpien	 edunsaajien	 kanssa	 päättävät	 keskenään	 kuinka	 häviörahoja	 kerätään	 ja	 kenelle	 niitä
viranomaistoimin	 jaetaan.	 Tämä	 purkamattomaksi	 rakennettu	 valtajärjestelmä	 on	 rakenteellisen	 korruption
ylivoimaisesti	laajin	ja	pitkäaikaisin	suomalainen	ilmentymä.	Talvisodan	päättymisvuodesta	1940	alkaen	se	on
toiminut	ministereiden,	virkamiesten	sekä	poliitikkojen	ja	muiden	edunsaajien	etujen	yhdistäjänä	todella	hyvin.

Esimerkiksi	sosiaali-	ja	terveysministeriön	jakamia	häviörahoja	vastaanottavat	järjestöt,	yhdistykset	ja	säätiöt
eivät	omien	etujensa	menettämisen	pelossa	voi	vieläkään	vastustaa	Veikkauksen	tekaistun	"monopolin"	avulla
järjestetyllä	 määräävän	 markkina-aseman	 väärinkäytöllä	 (SEUT	 102,	 SEUT	 106	 ja	 SEUT	 107),
harhaanjohtavalla	 mainonnalla	 ja	 rikoslain	 tarkoittamaa	 törkeää	 kiskontaa	 merkitsevillä	 moninkertaisilla
ylihinnoilla	 harjoittamaa	 rahankeruuta	 (finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1889/18890039001).	 Eivät	 voi,	 vaikka	 nämä
häviörahojen	 saajat	 ovat	 työkseen	 auttamassa	 törkeän	 kiskonnan	 vuoksi	 suuriin	 vaikeuksiin	 joutuneita
Veikkauksen	häviöasiakkaita!	Onkin	syytä	kysyä	kasvaako	Suomessa	banaaneja	vai	onko	täällä	ikiroutaa,	sillä
tämän	 kansalaisia	 raskaasti	 eriarvoistavan	 rakennelman	 voisivat	 purkaa	 ainoastaan	 ne,	 joiden
perusteettomien	etujen	turvaamiseksi	suomalainen	korruptiojärjestelmä	on	luotu.

Tässä	 ovat	 yksityiskohtaiset	 tiedot	 häviörahojen	 saajista	 (edunsaajat)	 ja	 jaetuista	 määristä	 viiden	 vuoden
ajalta.	Päätösprosessissa	mukana	olevat	suurimmat	häviörahojen	saajat	keräsivät	kukin	yli	20	miljoonaa	euroa
mutta	 markkinatalousjärjestelmän	 ulkopuolelle	 tekaistulla	 monopoliväitteellä	 kilpailukyvyttömäksi	 järjestetty
Veikkaus	 Oy	 on	 jo	 kuihtuva	 kriisiyhtiö.	 Rahat	 loppuvat	 siksi	 pian	muiltakin	 kuin	 Veikkauksen	 etuasiakkaiksi
kutsumilta	 häviöasiakkailta.	 Lopullinen	 valta	 onkin	 häviöasiakkailla,	mikäli	 he	 osaavat	 erityisesti	 äänestäjinä
yhdistää	 voimansa	 rakenteellista	 korruptiota	 ja	 sen	mahdollistavaa	 arpajaislakia	 vastaan.	 --	 Nämä	 tiedot	 on
antanut	sosiaali-	ja	terveysministeriö	(stm.fi	stea.fi).
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Valvovan	 viranomaisen	 (spelinspektionen.se)	 myöntämään	 lisenssiin	 perustuvaa	 vedonlyöntiä
yhteystietoineen	 esitellään	 ruotsinsuomalaisille	 osoitteessa	 goniceus.neocities.org.	 --
Valtioiden	 rajat	 ylittävää	 yhteistyötä	 on	 jouduttu	 muutenkin	 lisäämään,	 koska	 kaikkien	 alojen
ammattitaidottomuutta	 edustava	 Suomen	 hallitus	 sille	 uskollisine	 virsumiehineen	 kieltäytyy
noudattamasta	 perustuslakia.	 Uudessa	 arpajaislaissa	 hallitus	 tunnustaa	 yrittävänsä	 estää
suomalaisia	 harjoittamasta	 vedonlyöntiin	 perustuvia	 laillisia	 ammatteja,	 lukemasta	 haluamiaan
nettisivuja	 ja	käyttämästä	Internetin	kansainvälisiä	maksupalveluita.	Arpajaislain	tärkein	tavoite
on	 kuitenkin	 estää	 suomalaisia	 yrittäjiä	 ja	 ammatinharjoittajia	 kilpailemasta	 ulkomaisten
yritysten	 kanssa.	 --	 Parhaat	 puolustautumiskeinot	 hallituksen	 harjoittamaa	 laitonta	 toimintaa
vastaan	 tarjoavat	 Ruotsista	 saatavan	 avun	 lisäksi	 DuckDuckGo	 (duckduckgo.com),	 TorBrowser
(torproject.org),	Tails	(tails.boum.org),	OnionShare	(onionshare.org),	ProtonMail	(protonmail.com),
Signal	 (signal.org),	 Silent	 Phone	 (silentcircle.com),	 Monero	 (getmonero.org)	 ja	 ZCash	 (z.cash)
mutta	Hawala	on	toiminut	hyvin	jo	yli	tuhannen	vuoden	ajan	ja	toimii	edelleen.
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